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Popis Cena

D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice 364 961,33
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 914,58
713: Izolace tepelné 77 299,25
762: Konstrukce tesařské 35 065,68
763: Konstrukce suché výstavby 87 046,22
764: Konstrukce klempířské 11 111,20
765: Krytina skládaná - 14 924,65
766: Konstrukce truhlářské 120 388,64
767: Konstrukce zámečnické 5 702,48
776: Podlahy povlakové 15 057,93
SUB: Subdodávky 23 300,00

D.1.4.a.1: Zdravotně technické instalace 19 720,00
722: Vodovod 19 720,00

D.1.4.b: Vzduchotechnika 36 588,00
D1_01: Větrání infocentra 36 588,00

SO 000: Vedlejší a ostatní náklady 16 850,77
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 16 850,77

Celkem (bez DPH) 438 120,10
DPH 92 005,22
DPH 21 % ze základny: 438 120 92 005,22

Celkem (včetně DPH) 530 125,32
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice 364 961,33
Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 914,58

101 SP 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 - 15,964 17,11 - 273,22
103 SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 15,964 128,94 2 058,45
104 SP 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 

PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem
m2 16,762 179,36 3 006,43

105 SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 0,097 1 268,48 122,92

Oddíl 713: Izolace tepelné 77 299,25
109 SP 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 225,900 115,99 26 202,24
110 SP 63148100 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm m2 75,300 61,66 4 642,91
111 SP 63148105 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 120mm m2 75,300 185,07 13 935,88
112 SP 63148010 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039  tl 180mm m2 75,300 276,18 20 796,51
126 SP 713151141 Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm m2 75,300 95,59 7 197,99
127 SP 28329027 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 m2 75,300 45,51 3 426,53
132 SP 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m t 0,939 1 168,49 1 097,20

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 35 065,68
156 SP 762511274 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 - 4,600 602,59 - 2 771,94
156 SP 762511274 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 31,510 602,59 18 987,76
157 SP 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 - 4,600 651,84 - 2 998,48
157 SP 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 31,510 651,84 20 539,57
170 SP 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,690 1 895,90 1 308,77

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby 87 046,22
172 SP 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 1,800 1 007,24 1 813,03
175 SP 763121211.X01 SDK stěna předsazená deska 1xDF tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce m2 13,400 469,11 6 286,02
175 SP 763121211.X01 SDK stěna předsazená deska 1xH2 tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce m2 2,500 469,11 1 172,77
177 SP 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 - 323,200 888,10 - 287 034,15
300 SP 763161519 SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokvových nástavcích m2 323,200 1 051,26 339 768,17

301 SP 763131762 Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2 47,300 357,82 16 924,70
184 SP 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m t 0,212 1 488,36 315,78
302 SP X41730 Vyplnění spáry mezi SDK podkrovím a nosným zdivem speciálním tmelem m 44,300 176,07 7 799,90

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 11 111,20
195 SP 764541302.R 14/K-Střešní protisněhový hák, r.š. 520 mm kus 172,000 64,60 11 111,20

Oddíl 765: Krytina skládaná - 14 924,65
202 SP 765115302 Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu kus - 3,000 593,79 - 1 781,37
203 SP 765-001.R 03/Z - Střešní výlez 800/800 mm dle výpisu PSV ks - 4,000 7 310,82 - 29 243,28
204 SP X41731 Střešní výlez 650/650 kus 1,000 16 100,00 16 100,00
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 120 388,64
303 SP X41732 D+M dřevěného obložení ostění oken š. 280mm m 50,000 2 150,00 107 500,00
212 SP 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus - 1,000 1 309,05 - 1 309,05
213 SP 55331611 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr kus - 1,000 8 464,50 - 8 464,50
214 SP 61162085.3 D/05- dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700/1970 mm kus - 1,000 9 416,40 - 9 416,40
215 SP 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 2,000 849,44 1 698,88
217 SP 61162086.2 D/04 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700/1970 0mm kus 2,000 9 416,40 18 832,80
223 SP 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 2,000 1 475,19 2 950,38
224 SP 61182308 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 2,000 4 275,00 8 550,00

232 SP 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,037 1 242,48 46,52

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 5 702,48
304 SP X41733 D+M ocelového schodiště celokovového s použitím slzičkového plechu kus 2,000 110 850,00 221 700,00
241 SP 767-02040 14/Z-Stožár na střechu - dodávka a montáž - 2 ks kg - 10,720 1 128,50 - 12 097,52
265 SP 767-0054 09/Z-schodiště východu na terasu dle specifikace ve výpisu PSV-dodávka a montáž ks - 2,000 101 950,00 - 203 900,00

Oddíl 776: Podlahy povlakové 15 057,93
272 SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 - 4,600 173,58 - 798,48
272 SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 31,510 173,58 5 469,62
273 SP 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 - 4,600 368,60 - 1 695,56
273 SP 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 31,510 368,60 11 614,59
275 SP 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,842 555,35 467,77

Oddíl SUB: Subdodávky 23 300,00
305 SP X41737 Reklamní potisk výlohy - Sv. Jan Křtitel kpl 1,000 23 300,00 23 300,00

Objekt D.1.4.a.1: Zdravotně technické instalace 19 720,00
Oddíl 722: Vodovod 19 720,00

306 SP X41738 D+M hydrantové skříně kpl 2,000 8 810,00 17 620,00
307 SP X41739 Opravy netěsností vodovodního potrubí na šroubeních ve vodoměrné šachtě kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

Objekt D.1.4.b: Vzduchotechnika 36 588,00
Oddíl D1_01: Větrání infocentra 36 588,00

5 SP Pol169 Anemostat - přívodní ks - 8,000 2 760,00 - 22 080,00
6 SP Pol170 Anemostat - odvodní ks - 5,000 2 640,00 - 13 200,00

308 SP X41734 Dodávka jednotky v rozebraném stavu a její sestavení na místě techniky od výrobce zařízení z důvodu 
nemožnosti nastěhování zařízení v celku

kpl 1,000 54 000,00 54 000,00

190 SP X41735 Výustka do kruhového potrubí komfortní dvouřadá 800x100 přívodní kus 12,000 1 289,00 15 468,00
191 SP X41736 Lakování žaluzií RAL dle architekta kus 2,000 1 200,00 2 400,00

Objekt SO 000: Vedlejší a ostatní náklady 16 850,77
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 16 850,77

192 ON 04 Mimostaveništní doprava % 2,000 4 212,69 8 425,39
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

193 ON 07 Zařízení staveniště % 2,000 4 212,69 8 425,39
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